
  

 

ERRATA 

  AVISO DE EDITAL. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ – MG. 

 

 

A Câmara Municipal de Jacuí-MG, vem tornar público, para conhecimento dos interessados 
ERRATA ao Processo Licitatório  nº 20/2022 - Pregão Presencial  nº 03/2022, Edital 

03/2022 - MENOR PREÇO LOTE - exclusivo a ME/EPP. Objeto: Aquisição e instalação de 
aparelho de ar condicionado para dar continuidade na obra da sede da Câmara Municipal 
de Jacuí MG. Onde lê-se: Data de abertura 19 de julho de 2022, às 09h30min. Leia-se: Data 

de abertura no dia 21 de julho de 2022 às 09h30min. O Edital está à disposição dos 

interessados na sede da Câmara Municipal de Jacuí/MG, pelo telefone: (35) 3593-1980 ou 

pelo site: https://www.jacui.mg.leg.br/ ou e-mail: licitação.camarajacui@hotmail.com. Jacuí 
11 de julho de 2022. João Jorge Simão de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal. 
 
 
 

 

 

 

 

 

https://www.jacui.mg.leg.br/
mailto:licitação.camarajacui@hotmail.com

